
   
 

Chmielnik, dnia 06.06.2019 r. 

 

Znak sprawy: IPS.271.26.2019 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA  O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA  NA ZADANIE  

Modyfikacja SIWZ  

pn. „Dobór, dostawa i montaż wyposażenia budynku Zespołu Placówek Oświatowych  

w Piotrkowicach” 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia  2004 r.  

(Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania,  

w związku z czym wyjaśniam oraz na podstawie art. 38 ust.4 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych niniejszym modyfikuje się treść SIWZ w zakresie wynikającym z udzielonych 

odpowiedzi na pytania:  

1. Część II Sprzęt komputerowy i multimedialny  

Dotyczy: Komputer przenośny typu laptop wraz z oprogramowaniem biurowym+ 

antywirus W poz. 3 pkt.11 jest zapis : wbudowana kamera 3D pracująca przy słabym 

oświetleniu  

Czy Zamawiający zrezygnuje z kamery 3D na rzecz zwykłej kamery? Kamery 3D były 

używane w starszych wersjach notebooków ale aktualnie z tej technologii zrezygnowali 

wszyscy producenci.  

Odpowiedź: Tak  

2. Części II dostawy sprzętu komputerowego i multimedialnego: W pozycji 1 zestaw 

komputerowy w opisie technicznym w pozycji Certyfikaty i standardy Zamawiający 

wymaga aby - Głośność jednostki mierzona z pozycji operatora w trybie IDLE 23 dB - 

dołączyć certyfikat akredytowanej jednostki potwierdzający głośność jednostki. Uzyskanie 

tego typu certyfikatów akredytowanej jednostki jest kosztowne i nie wszyscy producenci 

posiadają takie certyfikaty. Czy Zamawiający dopuści złożenie oświadczenia wykonawcy 

lub producenta potwierdzające parametry głośności jednostki komputerowej spełniającej 

wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: Oświadczenie producenta potwierdzające parametry głośności jednostki 

komputerowej spełniającej wymagania SIWZ 



   
 

 

 

3. W udzielonych odpowiedziach i wyjaśnieniach nie ma odpowiedzi na pytanie zadane 

wprost dotyczące poz. 4. Monitor Interaktywny Czy Zamawiający dopuści monitor 

interaktywny o zdecydowanie wyższych niż zawarte w SIWZ pozostałych parametrach 

technicznych z 10 punktami dotyku ( tak jak posiada 99% monitorów) z 

oprogramowaniem interaktywnym producenta dostosowanym do proponowanego 

monitora? Zamawiający odpowiedział o równoważności i nie gorszych parametrach a nie 

odpowiedział czy wystarczającym parametrem dla monitora interaktywnego będzie 

parametr 10 punktowego dotyku? Ponawiamy pytanie z prośbą o jednoznaczną odpowiedź 

ponieważ 99% monitorów interaktywnych znanych producentów sprzętu posiada taki 

parametr jako maksymalny użytkowy i wystarczający do zapewnienia właściwej 

funkcjonalności monitora i użyteczności niezbędnej w zastosowaniach a jakich znajduje on 

miejsce. W praktyce nie do wykorzystania jest parametr 32 punkty dotyku i znakomita 

większość producentów ogranicza go najczęściej do dotyku 10-punktowego. Czy 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego monitora interaktywnego? 

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował w dniu 05.06.2019r. Załącznik nr 1 do SIWZ  

w zakresie opisu monitora interaktywnego ( Część II Sprzęt komputerowy i multimedialny 

poz.6) dopuszczając technologię umożliwiającą min. 20 punktów dotyku, żywotność 

panelu min. 30 000h; jasność min. 350cd/m
2
; możliwość instalacji aplikacji działających 

na systemie Android.  

 

Działając na podstawie art. 38 ust.4 ustawy Pzp Zamawiający niniejszym modyfikuje treść 

SIWZ w zakresie wynikającym z udzielonych odpowiedzi na pytania. Treść odpowiedzi  

i zmian stanowi integralną część SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników 

postępowania.  

 

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik  

  


